АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов № 16 г. Томска

ПРИКАЗ

06.09.2019                               № 396/1

г. Томск

О проведении входных контрольных работ в

МАОУ СОШ № 16 в начале 2019-2020 учебного года

Согласно плану внутришкольного контроля на 2019-2020 учебный год с целью выявления

уровня усвоения программного материала за год и отслеживания уровня образовательной

подготовленности учащихся (успешность обучения), определения путей коррекционной

работы с ними

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести входные контрольные работы во 2-11 классах по всем учебным предметам с

15.09 – 23.09.2019 г.

 2. Утвердить: -график проведения входных контрольных работ (приложение 1);

                         -формы входного контроля (приложение 2)

3.Назначить ответственными за проведение контрольных работ заместителя директора по

УР Резниченко А.Д. Руководителей МО объединений по предметам.

4. Заместителю директора по УР Резниченко А.Д. провести  инструктаж с учителями

предметниками по проведению входных контрольных работ,  руководителям МО

подготовить материал для проведения входного контроля, определить форму проведения

контроля, составить программу коррекционной деятельности по итогам контроля.

 5.Учителям начальных классов, учителям-предметникам:

 5.1. Осуществить проверку проведённых контрольных работ в соответствии с нормами

оценки знаний, умений и навыков, обучающихся по предмету. Выставить оценки в

электронный журнал, провести анализ типичных ошибок, допущенных при выполнении

входного контроля на МО по предметам.

5.2. Оценки выставить в таблицу «Входной контроль» (ТЭШ)

6. Классным руководителям информировать родителей об итогах контроля.

7.  Заместителю директора Резниченко подготовить справку по итогам контроля для

административной планерки.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы: ________________________Астраханцева Е.В.

С приказом ознакомлены

                                                                                    Приложение

                                                                                      к приказу № 396/1

Формы входного

контроля Классы

Название предмета  Формы контроля

2  математика  контрольная работа

 русский язык  диктант

                                     Литературное

чтение

Техника чтения

 Окружающий мир тест

3-4  математика  контрольная работа

 русский язык  диктант

                                     Литературное

чтение

Техника чтения

 Окружающий мир тест

 английский язык  тест

5  математика  Контрольная работа

 русский язык диктант

 Литература тест

 английский язык тест

 География тест

 Биология тест

 История тест
 технология тест

6  математика  контрольная работа

 русский язык  диктант

 Литература тест

 английский язык  лексико-

грамматический

тест + аудирование

 География тест

 Биология тест

 История Проверочная работа

 обществознание тест

 технология тест

7  математика  контрольная работа

 русский язык  диктант

 Литература Проверочная работа

 английский язык  лексико-

грамматический

тест + аудирование

 География Проверочная работа

 Биология Проверочная работа

 История Проверочная

работа

 обществознание Проверочная

работа

 физика тест

 информатика Зачетная работа

 технология тест

8  математика  контрольная работа

 русский язык  диктант

 Литература Проверочная работа

 английский язык  лексико-

грамматический

тест + чтение

 История Проверочная работа

 География Проверочная работа

 Биология Проверочная работа

 обществознание Проверочная

работа

 Физика Проверочная

работа

 информатика Проверочная

работа

 технология тест
 ОБЖ тест

9  математика  контрольная работа

 русский язык  диктант

 Литература Проверочная работа

 английский язык  лексико-

грамматический

тест +чтение

 География Проверочная работа

 Биология Проверочная работа

 История Проверочная работа

 обществознание Проверочная

работа

 технология тест
 Физика Проверочная

работа

 информатика Проверочная

работа

 ОБЖ тест

10  математика  контрольная работа

                                русский язык диктант

 Литература Проверочная работа

 английский язык  лексико-

грамматический

тест + личное

письмо

 География Проверочная работа

 Биология Проверочная работа

 История Проверочная работа

 обществознание Проверочная

работа

 Физика Проверочная

работа

 информатика Проверочная

работа

 технология тест
 ОБЖ тест

11  математика  контрольная работа

 русский язык  диктант

 английский язык  лексико-

грамматический

тест + сочинение

 Литература Проверочная работа

 География Проверочная работа

 Биология Проверочная работа

 История Проверочная работа

 обществознание Проверочная

работа

 Физика Проверочная

работа

 технология тест
 информатика Проверочная

работа

 ОБЖ тест